[image: Gerb-karg1]Совет депутатов города Каргата
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ № 100

25-й сессии от 30.11.2017
	г. Каргат

5-го созыва

О внесении изменений в решение «Об утверждении правил землепользования и застройки города Каргата Каргатского района Новосибирской области», утвержденные решением Совета депутатов города Каргата от 26.12.2014 № 322

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Каргата,  Совет депутатов города Каргата Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение «Об утверждении правил землепользования и застройки города Каргата Каргатского района Новосибирской области», утвержденные решением Совета депутатов города Каргата от 26.12.2014 № 322 следующие изменения:
2. Карта градостроительного зонирования, приложение  № 1;
3. Зона производственно – коммунальных объектов IV класса опасности (П-3) приложение № 2;
4. Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1),  приложение № 3;
5. Внести в статью 59 «Зона развития производственно – коммунальных территорий (РТ-1)» следующие  изменения: основной вид разрешенного использования  для размещения производственно – коммунальных объектов.
6. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования.
7. Опубликовать настоящее решение в «Официальном вестнике города Каргата».

	Глава города Каргата
Каргатского района Новосибирской области
Пономаренко В.В.
	Председатель Совета депутатов
города Каргата Каргатского района
Новосибирской области
Чубко А.Г.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg